



GOVERNO MUNICIPAL
Pacatuba
O Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira da Comissão Permanente do Município de Pacatuba – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL UTILIZADO PELOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE**, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 09.025/2023-PERP**, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	LICITANTE VENCEDOR	CNPJ Nº	VALOR GLOBAL
1	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	26.393.102/0001-08	R\$ 30.000,00

VALOR GLOBAL: 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

Iara Lopes de Aquino

IARA LOPES DE AQUINO

PREGOEIRA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACATUBA



GOVERNO MUNICIPAL

PacatubaO Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças

Uma cidade certificada



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITA	VALOR TOTAL
1	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA NA COR VERMELHA	UND	MARCA PROPRIA	80	R\$ 4,50	R\$ 360,00
2	LANTERNA RECARREGÁVEL	UND	NOLL	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
3	TESOURA CABELO PONTA ROMBA 16 CM	UND	MUNDIAL	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
4	PIPETA CONTA GOTAS	UND	RONIALZI	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
5	PESCA LARVAS AZUL	UND	MARCA PROPRIA	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
6	PESCA LARVAS VERMELHO	UND	MARCA PROPRIA	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
7	PESCA LARVAS VERDE	UND	MARCA PROPRIA	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
8	TUBOS DE ENSAIO (TUBITOS) COM ROLHA 10 CM	UND	RONIALZI	2000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
9	CARTUCHO PARA MÁSCARA 6300 DRAGER x-plore REF= Rd 40 FILTER	UND	AIR SAFETY	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
10	LUVAS DE BORRACHA CA - 10398 (G)	PAR	SUPERSAFETY	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
11	MÁSCARA DE PROTEÇÃO - DRAGER X - PLORE6300	UND	AIR SAFETY	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
12	PROTETOR AURICULAR (PLUG)	UND	DYSTRAY	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
13	TELA DE NYLON - COR BRANCO	METRO	LAUHMA	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
14	PONTEIRA PARA MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 100 MICROLITROS	UND	FIRSTLAB	1500	R\$ 0,35	R\$ 525,00
15	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO CAIXA COM 100 UND	CX	BD	5	R\$ 180,20	R\$ 901,00

R\$ 30.000,00